isi

rrrrorcnçÃo run oifJ /zozs

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requer a pavimêntação e drenagem da Rua

PêdÍo Cesar Teixeira da Silva, bairro Bela Msta, nêste
município.

O Vereador José Gilson Rêgo Gonçalves, abaixo assinado, no uso de atribuições
legais e regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que se.ja discuüda e submeüda
ao esclarecido Plenário, seguinte indicação: Requer à Chefe do Poder Executivq Sra. Mariana
Almeida Nascimento, a pavimentação e drenagem da Rua Pedro CesarTeixeira da Silva, localizada
no bairro Bela Vista, município de Pau dos Ferros-RN.

Justificativa:

A presente indicação da obra se faz necessária em virtude das condições precárias

em que a via se encontra atualmente. o que tem gerado transtornos significaüvos à população
local. A ausência de pavimentação e de um sistema eficiente de drenagem tem ocasionado uma
série de problemas aos cidadãos que residem ou transitam pela refurida rua.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN, 29 de maio de 2025.

José

@urouonr.,,".
.ÁMÂRÂ MUNICIPAT DE

'ÂU
l,os FENRÔS

t. sEssÃo Lr6t5LATtvÂ DÂ 20. trctstÂTuRA

_sEssÃo oRuNÁRn

arnovaoo ffi REPnovarp

ceu oosxaeos-enffi&5

unrrorãnvffi cosrr nrro
prclttlot.

CÁMARA MUiIICIPAI, DE

PAU D{E FERRO§

RECEBTDo EM: 0Z / -b-J nü
noae: 09: 20

Ge n.iô Lêgislativa

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DoS FERRoS

PAúCIO VER. FRANCISCO LOPES TORQUATo

E

CAMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Rua Mro Velho, No: 1291, Centro.

Tel: (84) 3351-290{

c.lmampaudosferÍos.m.gov.br

cÂuml
*

1s. sEssÂo oR.DrNÁRrÀ m 1. pERÍom LErsLÀTIvo DE 2o2s

o3 / a6 /2O2s

74,34.42

11

sEssÃo:

AUTOR DATA

I{ORÂ

TrPo vorAÇÀo: PRESENTES

INDl

GILSON REC€

MÀIORIÀ SIMPLES

JÀItlE DE CÀRVÀLSO

ATÉRlA

JAIME DE CARVALHO

DEUSIVAN SANTOS

BOLINHA AIRES

ALANY SAMUEL

DOMICIANA LOPES

GALEGO DO ALHO

GILSON REGO

GUGU BESSA

KARIGINA MAIA

PROFESSORA ALDACEIA

GORDO OO BAR

REGINALDO ALVES

SARGENTO MONTEIRO

PRESENTE

AUSENTE

AUSENTE

PRESENIE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESÊNTE

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSOB

PSD

PSD

PT

PSDB

PP

UNIAO

SIM

srM

stM

stM

stM

SIM

slM

SIM

slM

SIM

VEREADOR

APROVADO
srM

!rÃo

À89

10

0@

Ementa:

TURNo úNrco

P DENTE oA sEssÃo

REeUER A pavrMENTÀÇÃo E DRENAGET,i DA RUA pEDRo cÉsAR TErxErR.U DA srLva,
VISTA, NESTE MUNICIPIO.

BAIRRO BELA

datashopstudio@hotmail.com Pag 0'l

MUNICIPAL

P. oA sEssÃo:

PÂRÍIDO PRESENçA voTo

0